
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
113
177
133
103
126
130
111
105
101
143
108
125
156

Name
Fabio Scherer
Boris Kaech
Lucas Ayrton Mauron
Yoshindo Baumgartner
Patrick Schott
Gjergj Haxhiu
Yannik Brandt
Bastien Liénard
Grégoire Saucy
Fabio D’Apuelo-Santana
Marc Anthony Meynet
Loic Caboussat
Sam Schroeder

Fabrikat
Zanardi/Iame
MAD/TM
Zanardi/Iame
Tony Kart/Vortex
CRG/-
Swiss Hutless/BMB
Birel/Iame
Formula K/Iame
Birel/KF3
Maranello/Iame
-/Iame
Birel/-
Birel/BMB

Bewerber

KRC Waltenschwil

Kart Club Thun Oberland

Racing Team Bodensee

Advance Karting

-

Lugano Kart Team

Spirit Racing

-

Kart Club Jura

Tambokart

Kart Club Valais

JD Racing Team

JD Racing Team

Rnd.
12
12
11
12
11
11
11
11
11
11
9
8
2

Beste Zeit
31.223
31.307
31.423
31.445
31.448
31.467
31.555
31.754
31.920
32.050
32.833
33.330
37.206

Diff.

0.084
0.200
0.222
0.225
0.244
0.332
0.531
0.697
0.827
1.610
2.107
5.983

In Rd.
11
10
8

11
11
9

11
6

11
10
8
8
2

km/h
85,552
85,323
85,008
84,948
84,940
84,889
84,652
84,122
83,684
83,345
81,357
80,144
71,795

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
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Schweizer Kart Meisterschaft 2013
KF3

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 9:50:00

Biesheim 0,742 Km

2013-04-21 09:50

Timekeeping Meik Wagner: Rennleiter Paul Egli:

Sportkommissar Alain Tissot: Rennbüro:


